23/10/25, 13:55

, TCcMm

Documento Data

5951 14/09/2021
5953 14/09/2021
5952 14/09/2021
6861 11/10/2021
6859 11/10/2021
6860 11/10/2021
7766 05/11/2021
7767 05/11/2021
8989 10/12/2021
8988 10/12/2021
10130 31/12/2021

Prefeitura Municipal de ITAGIBA

Tribunal de Contas dos Municipios do Estado da Bahia

Empenho
1575

1580
1578
1580
1575
1575
1575
1580
1580
1575

1575

Municipio

ITAGIBA
ITAGIBA
ITAGIBA
ITAGIBA
ITAGIBA
ITAGIBA
ITAGIBA
ITAGIBA
ITAGIBA
ITAGIBA

ITAGIBA

Pagamento - Prefeitura Municipal de ITAGIBA 2021

Entidade
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

blob:https://www.tcm.ba.gov.br/d14ba9b2-ed14-4¢c17-aa3d-3fdc3010e9f0

Orgio
SECRETAIRA MUNICIPAL
DE INFRA-ESTRUTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE
FUNDO MUN]CIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
SECRETAIRA MUNICIPAL
DE INFRA-ESTRUTURA
SECRETAIRA MUNICIPAL
DE INFRA-ESTRUTURA
SECRETAIRA MUNICIPAL
DE INFRA-ESTRUTURA
FUNDO MUN]CIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
SECRETAIRA MUNICIPAL
DE INFRA-ESTRUTURA
SECRETAIRA MUNICIPAL
DE INFRA-ESTRUTURA

Unidade Or¢amentaria
SECRETAIRA MUNICIPAL
DE INFRA-ESTRUTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE
FUNDO M~UNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
SECRETAIRA MUNICIPAL
DE INFRA-ESTRUTURA
SECRETAIRA MUNICIPAL
DE INFRA-ESTRUTURA
SECRETAIRA MUNICIPAL
DE INFRA-ESTRUTURA
FUNDO M~UNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
SECRETAIRA MUNICIPAL
DE INFRA-ESTRUTURA
SECRETAIRA MUNICIPAL
DE INFRA-ESTRUTURA

Favorecido
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

Valor

40.908,06
40.227,54
6.068,65
81.540,27
16.273,32
25.635,92
7.665,34
84.940,30
5.334,82
118.259,01

90.606,46

7



