

Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia

Pagamento - Prefeitura Municipal de ITAGIBA 2021

	,							
Documento	Data	Empenho	Município	Entidade	Órgão	Unidade Orçamentaria	Favorecido	Valor
5951	14/09/2021	1575	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETAIRA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA	SECRETAIRA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	40.908,06
5953	14/09/2021	1580	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	40.227,54
5952	14/09/2021	1578	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	6.068,65
6861	11/10/2021	1580	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	81.540,27
6859	11/10/2021	1575	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETAIRA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA	SECRETAIRA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	16.273,32
6860	11/10/2021	1575	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETAIRA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA	SECRETAIRA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	25.635,92
7766	05/11/2021	1575	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETAIRA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA	SECRETAIRA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	7.665,34
7767	05/11/2021	1580	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	84.940,30
8989	10/12/2021	1580	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	5.334,82
8988	10/12/2021	1575	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETAIRA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA	SECRETAIRA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	118.259,01
10130	31/12/2021	1575	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETAIRA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA	SECRETAIRA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	90.606,46